
 

 

Propozice 

Mistrovství Královéhradeckého svazu karate 2023 
 

 

 

 

1. Pořadatel:   Královéhradecký svaz karate, z.s.  

ve spolupráci s SK Karate Spartak Hradec Králové, z.s. 

2. Datum konání:   neděle 22. října 2023 

3. Místo konání:   Sportovní hala Třebeš, Na Potoce 691/30, Hradec Králové 

4. Časový harmonogram:  9:00 – 9:30 – prezentace závodníků 

10:00 zahájení soutěže 

5. Ředitel soutěže:   Jiří Kotala 

6. Rozhodčí:    Deleguje KrSKe 

7. Startovné:   150,- Kč za kategorii (v případě tří kategorií 100,- Kč za kategorii) 

splatné v hotovosti v místě konání soutěže 

8. Pravidla:    WKF, dodatky ČSKe, soutěžní řád KrSKe a dodatky KrSKe 

9. Protesty:    podává vedoucí klubu s poplatkem 500,- Kč 

10. Ceny:    1., 2., a 3. místo – medaile a diplom 

11. Registrace:   přes http:\www.cubu.info\cesky-svaz-karate  

nejpozději do 19.10.2023 

Dle soutěžního řádu – zástupce klubu, který má přístup do databáze ČUBU, 

stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že má od zákonných zástupců, 

každého závodníka souhlas s přihlášením na soutěž a že má každý závodník 

platnou lékařskou prohlídku, na základě které, se může soutěže zúčastnit. 

 

12. Věkové kategorie:  ve standardních soutěžních kategoriích (od 6. kyu) mohou  
závodníci startovat ve věkové kategorie, do které budou spadat na MČR 
(tedy ke dni 2.12.2023) 
v soutěžních kategoriích „Beginner“ (do 7.kyu) mohou závodníci startovat 
ve věkové kategorii, do které budou spadat na MČR Beginner (tedy ke dni 
26.11.2023)  

Pro účely postupu na MČR budou vyhodnoceny všechny obsazené kategorie 
jednotlivě. V případě, že budou některé kategorie obsazeny jedním 
závodníkem, může však po dohodě s trenéry dojít ke sloučení některých 
kategorií, aby závodníci především získali soutěžní zkušenosti



Kategorie Mistrovství KrSKe Beginner 
 
KIHON IDO: 

 
Děvčata do 7 let 
Chlapci do 7 let 
Mladší žáci 8-9 let 
Mladší žákyně 8-9 let 
Mladší žáci 10-11 let 
Mladší žákyně 10-11 let 
Starší žáci 12-13 let 
Starší žákyně 12-13 let 

 
≤ 8.kyu 
≤ 8.kyu 
≤ 8.kyu 
≤ 8.kyu 
≤ 8.kyu 
≤ 8.kyu 
≤ 8.kyu 
≤ 8.kyu 

 
KATA BEGINNER: Děvčata do 7 let ≤ 7.kyu 

Chlapci do 7 let ≤ 7.kyu 
Mladší žáci 8-9 let ≤ 7.kyu 
Mladší žákyně 8-9 let ≤ 7.kyu 
Mladší žáci 10-11 let ≤ 7.kyu 
Mladší žákyně 10-11 let ≤ 7.kyu 
Starší žáci 12-13 let ≤ 7.kyu 
Starší žákyně 12-13 let ≤ 7.kyu 

 
KUMITE BEGINNER: Děvčata do 7 let ≤ 7.kyu 

Chlapci do 7 let ≤ 7.kyu 
Mladší žáci 8-9 let ≤ 7.kyu 
Mladší žákyně 8-9 let ≤ 7.kyu 
Mladší žáci 10-11 let ≤ 7.kyu 
Mladší žákyně 10-11 let ≤ 7.kyu 
Starší žáci 12-13 let ≤ 7.kyu 
Starší žákyně 12-13 let ≤ 7.kyu 

 

Kategorie Mistrovství KrSKe 

Kata jednotlivci od 6.kyu 
 

mladší žáci 7–9 let AB,AB  dorostenci 14-15 let ABCD,ABCD 
mladší žákyně 7-9 let AB,AB  dorostenky 14-15 let ABCD,ABCD 
mladší žáci 10–11 let ABC,ABC junioři 16-17 let  ABCD,ABCD 
mladší žákyně 10-11 let ABC,ABC juniorky 16-17 let ABCD,ABCD 

   starší žáci 12-13 let ABCD,ABCD senioři + 16 let  ABCD,ABCD 
starší žákyně 12-13 let ABCD,ABCD seniorky + 16 let ABCD,ABCD 
 
KUMITE (od 6. Kyu): 

 
muži -67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg ženy -55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg 

   junioři -61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg juniorky -53 kg, -59 kg, -66 kg, +66 kg 
dorostenci -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg dorostenky -47 kg, -54 kg, -61 kg, +61 kg 
st. žáci -40 kg, -45 kg, -50 kg, -55 kg, +55 kg st. žákyně -42 kg, -47 kg, -52 kg, +52 kg 
ml. žáci 10-11 -30kg, -35kg, -40kg, -45kg, +45kg       ml. žákyně 10-11 -30kg, -35kg, -40kg, +40 kg, 

   mladší žáci 7-9 -27 kg, -32 kg, +32 kg mladší žákyně 7-9 -30 kg, +30 kg 
 

 

za KrSKe: Kamil Guzek    za STK KrSKe:  Jiří Kotala 


